IECCAT II
300 V 61851-1
IEC
60364-7-722IP 54
Von der Inbetriebnahme
bis hin zur Wartung
Effizient und kostensparend
 z Sofortige Diagnose von

TECHNISCHE DATEN
LIEFERUMFANG
BESTELLANGABEN
Anschlussstecker der Ladestation IEC 62196-2
Sicherheit des Bedieners Erkennung von Spannung auf PE über Berührungselektrode
Simulation eines Fahrzeugs
Simulation des PP-Status Nicht verbunden (NC), 13 A, 20 A, 32 A, 63 A
Simulation des CP-Status Zustände A, B, C, D
Simulation von Fehlerbedingungen Kurzschluss CP-PE, Diodenkurzschluss CP-PE, Unterbrechung des PE
4-mm-Messbuchsen L1, L2, L3, N, PE, CP-Signal
LED-Anzeige für anliegende Spannungen
Allgemeine Daten
Umgebung Einsatzbereich: -20 °C bis +55 °C; Lagerung: -20 °C bis +70 °C
Abmessungen des Gehäuses (L x B x H) 221 x 100 x 44 mm
Kabellänge ca. 60 cm
Schutzart IP 40 / IP 54 -IEC 60529
Normen-Konformität
Elektrische Sicherheit Adapter: IEC/IEC 61010-2-030 - Messleitung: IEC/EN 61010-2-031, 300 V CAT II Verschmutzungsgrad 2.
EMV IEC/EN 61326-1.
• 1 CA 6652
• Prüfadapter für Ladestationen von BEV/PHEV,
geliefert in einem Karton mit folgendem
Inhalt:
• 1 Transporttasche
• 1 Kabel mit Typ-2-Stecker
• 1 mehrsprachige Schnellstartanleitung
• 1 mehrsprachiges Sicherheitsdatenblatt
• 1 Prüfbestätigung
Die Bedienungsanleitung steht zum Download auf
unserer Website www.chauvin-arnoux.com zur
Verfügung.
CA 6652 ................................................................. P01191309
CA 6652 Grundausstattung..................................P01300006
• 1 Adapter CA 6652
• 1 Spannungsprüfer CA 762 IP2X
• 1 Installationstester CA 6133
CA 6652 Fortgeschrittene Ausstattung .............P01300002
• 1 Adapter CA 6652
• 1 Spannungsprüfer CA 762 IP2X
• 1 Installationstester CA 6117